

SLA-Fyn inviterer til kursus Hjemmesidekursus / WordPress Bliv en haj til indholdsopdatering på 6 timer.

**Torsdag d. 07. 11. 2024 hos Glamsbjerg Lokalhistoriske Arkiv,
Søndergade 3A, 5620 Glamsbjerg kl.9.30 – 15.30**

Møder kl. 9.30, gør sin PC klar, drikker kaffe og er klar når undervisningen starter kl. 10.00

Der er rampe for kørestole til lokalet.

Underviser Louise Toft Petersen

Workshop med Wordpress

Gennemgang af:

Hjemmesidens opbygning

Wordpress kontrolpanel

Editoren - sådan redigerer og opretter man indhold

Kategorier og indlægsgitter

Menu tilpasning

Undervisningen tilpasses de udfordringer I har.

Klik ind på nedenstående link senest 1. november og beskriv hvad I

ønsker gennemgået,

så gennemgår jeg det så vidt muligt.

<https://forms.gle/7EnV8zQJfYAYxeAk9>

**I skal arbejde på jeres egen hjemmeside, sørg for at I har testet
brugeradgang/login på forhånd.**

Sørg for at have browseren Chrome på computeren I skal bruge.

**Det er en god ide at have færdig tekst og billeder liggende på computeren, så I
har noget at lægge på hjemmesiden.**

Billeder skal være jpg format. ikke tiff.

Deltagelse for kurset inkl. morgenkaffe, frokost og eftermiddagskaffe koster 400 kr. som indbetales på konto 0828 33 22 793 eller på Mobilepay til Ingemann Jensen, Tlf.: 61 70 17 02, senest 8 dage før, så deltagerbreve kan sendes ud.

Mærk betalingen med *dit navn* + Hjemmeside 071124

Giver Veluxfonden tilskud til undervisningen bliver pengene betalt tilbage. Det bliver meldt ud hvis der kommer tilsagn.

Tilmelding på SLA-Fyns hjemmeside: slafyn.dk/kursustilmelding eller slafyn4@gmail.com med oplysning om: Navn, Mailadresse, Arkivnavn, Kursusnavn og dato.

Dit navn vil stå på en deltagerliste, der sendes sammen med deltagerbrevet. Hvis man ikke ønsker sit navn på deltagerlisten skal dette meddeles SLA-Fyn.

Der er plads til 12 deltagere. Man optages i den rækkefølge tilmeldingerne kommer ind. Der gives besked om I er optaget **hurtigst** muligt efter tilmelding. **Kommer der ikke svar** så kontakt SLA-Fyn efter 1 uge. Deltagerbrev udsendes umiddelbart før kurset.

Frokosten spises i Glamsbjerghallens Cafeteria, hvor der er **5 min. gang** dertil.

I skal selv medbringe PC Der er en i reserve i lokalet hvis der sker et svigt.